
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 1 頁

臺灣菸酒股份有限公司 函
地址：台北市南昌路1段4號
傳真：02-2394-5056
承辦人姓名：姚凱德
聯絡方式：02-2321-4567#441
電子信箱：1141123@mail.ttl.com.tw

受文者：社團法人臺中市建築師公會

發文日期：中華民國114年5月27日
發文字號：臺菸酒產字第1140009050號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無法決標公告 (11431P000337_1140009050_114D2004936-01.pdf)

主旨：有關本公司「南投酒廠停車場戶外廁所新建工程委託規劃

設計及監造技術服務案」撤銷招標公告（標案案號：114-

1060-1-003）一事，請查照。

說明：本公司前以114年5月13日臺菸酒產字第1140008160號函

（諒達），請貴會轉達會員踴躍投標旨案，因本公司政策

調整，業於5月16日撤銷旨案招標公告，請貴會惠予轉知會

員。

正本：中華民國全國建築師公會、社團法人福建金門馬祖地區建築師公會、臺北市建築
師公會、社團法人新北市建築師公會、桃園市建築師公會、社團法人新竹市建築
師公會、社團法人臺中市建築師公會、社團法人雲林縣建築師公會、社團法人南
投縣建築師公會、嘉義縣建築師公會、社團法人高雄市建築師公會、花蓮縣建築
師公會

副本：本公司資產營運管理處

檔　　號:
保存年限:



列印時間： 114/05/15 14:42:54

無法決標公告
公告⽇:114/05/16

[標案案號]114-1060-1-003

[標案名稱]南投酒廠停⾞場⼾外廁所新建⼯程委託規劃設計及監造技術服務案

[招標⽅式]公開取得報價單或企劃書

[新增公告傳輸次數]01

[無法決標公告序號] 001

[原招標公告之刊登採購公報⽇期]114/05/08

[是否依據採購法第106條第1項第1款辦理] 否

[機關代碼]3.7.74

[機關名稱]臺灣菸酒股份有限公司

[單位名稱]臺灣菸酒股份有限公司酒事業部

[機關地址] 100臺北市中正區 南昌路⼀段四號

[聯絡⼈]臺灣菸酒股份有限公司酒事業部楊先⽣

[聯絡電話] (02) 23214567 # 593

[傳真號碼] (02) 23416563

[電⼦郵件信箱]ttl593@mail.ttl.com.tw

[是否複數決標] 否

[標的分類] <勞務類> 8671   建築服務

[採購⾦額級距] 未達公告⾦額

[是否經公開評選⽽廢標] 否

[原無法決標公告⽇期]114/05/16

[無法決標公告⽇期]114/05/16

[是否刊登公報] 是

[無法決標的理由] 依政府採購法第48條第1項各款不予開標決標

[採購法第48條第01項款次] 7.採購計畫變更或取銷採購者

[是否沿⽤本案號及原招標⽅式續⾏招標] 否

[附加說明]

無
法
決
標

2025/5/15 下午2:43 決標管理_文字列印

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardOfficialController/printTextChkInfoByNonAwardFormModel 1/1


